
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 23:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/vana-ultrazvukov-myka-30l-ps-100a-1100w-s-monost-ohevu-p-19379.html

  
Vana - ultrazvuková myčka 30l
PS-100A 1100W s možností ohřevu

Včetně DPH 10 163 Kč

Bez DPH 8 399 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 132 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00044318

Výrobce Inne

Popis produktu

Profesjonalni ultrazvuková myčka PS-100A
 Vlastnosti PS-100A

Navržený způsobem, který izoluje okruh od vody, zajišťuje vysokou bezpečnost práce,
Vybavený vypouštěcím ventilem s širokým průměrem pro lepší čištění,
Je vyroben z pevných materiálů a součástí a je vhodný pro profesionální aplikace,
Výkonný a účinný vysílač přispívá k vysoce účinnému provozu vany
Nejvyšší jakostní ocel používaná při výrobě byla použita pro stavbu skříně, nádrže a víka
LCD displej umožňuje nastavit parametry provozu vany, jako je doba ohřevu a teplota, snadno a čitelně. V reálném
čase sledujte změny v těchto parametrech
Základna a držák konstruovaný tak, aby absorboval vnější vibrace
K vyplnění vany by měla být použita voda s detergenty nebo speciálními čisticími prostředky v ultrazvukové lázni.
Certifikace CE, FCC a RoHS

Použití

Čištění elektronických součástek
Čištění šperků
Čištění zubních nástrojů
Čištění optiky
Práce v chemických laboratořích, dilnach...

Specifikace

Frekvence ultrazvuku 40 kHz
Materiál, z něhož je vyrobena nerezová nádrž SU304
kapacita 30 l
Nastavení času 1-99 min, digitální displej
Napájecí napětí střídavého napětí 240V 50 / 60Hz
Ultrazvuková energie 600W
Výkon topení 500W, digitální displej
Teplota: 0 až 80 °
Rozměry zařízení: 550 x 330 x 330 mm (délka x šířka x výška)
Rozměry kontejneru 500 x 300 x 200 mm (délka x šířka x výška)
Hmotnost 15 kg
V sadě s košem

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/vana-ultrazvukov-myka-30l-ps-100a-1100w-s-monost-ohevu-p-19379.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

